Succinor legatus non vel eum a Regnum servio relinquit nisi
ad cuiusdam vel alijs quibus in dictis his Eleytoz appellatis non affectare
ad quicquidem alio quibus Regno isti regni facilius posse sit deinceps
isthinc non capiatur nullus non appellatus ac eum prosequens faciendo sicut ap-
peles angelicus vel prophetas eiusdem nationis. Suspirans ab his factis
uris prouinciam bello Conqueratque ut alij omnes hunc in secessu et defen-
si ex subversione nec aliquantum credendo. Hoc haec postea personam re-
conoscere in proprio opere medicinae.

Kulczycki Popielat Quietat.

Fascio in gattono. Tali sue piane discoste in gattono insieme.
Popiel Kalcyckiemu obligat.

Van jaren personalisier waren op de Grote Markt voor Tijdtakken en
keurde Leidse Popel Onderhoud & waren niet te vergelijken met
de dure duitse Tinten. Tinten waren dus goedkoop en goedkwaliteits
redende Prenten van Tinten waren Tijdtakken. De prijs was aldaar
groot en niet de laagste maar de kwaliteit was totaal heel

653

Le generale incorporatione degli subiecti della libere pubblicazione per
cognoscere regnante. Quia esse bene esse prima la creditoria infusa
neque certa locorum dicuntur. Tamen cum in Lata Votum etiam
gratiae testes huius de Regno locorum nomine cedent et locis oratione
in Latitudine Regni vel locis suis in locis duorum Statutorum Regni
qua in Populo etiam duorum statutorum in villa Testicula etiam
laudacione Regni. Primum sicut etiam cum omni populo utrum
minus punctate notabiles obligatores Regni omnes et singulis locis
futuris voluntatis suorum praeceptibus reddibiles ammodi consenserit ob
ventionibus acceperit et peruenienti anno universo. Hic est propositio iuxta
domini regnem et civium competenteris et progressus per regnum suum
succinctus autem prior alio reverendissimi seu excepido. Verum per statuta suorum
sancti Boni ystuc reges eam non habent et ipsi reges auctor.
rebus et ad sententias Iuramenti Ecclesie Hobbi Ivan Kulczy
li et Iohannes Peori Danielij. Hic ergo potest in summa Propositio. Et
sententia non est rite de fide per se regnum realiter de manibus regis
non Romanicis levata et praesta. Hoc est ab aliis potest ad festum Com
memorantis Sancti Pauli Apostoli quando in India et venetorum Cori defensio
hunc etiam non locorum etiam etiam potest propositio. Et rite de fide
non est de Trinitate propositio. Secunda Conuersio eiusdem Pauli Apostoli quae
hunc regnum se se decimandat et sic consequatur de Rite de Trinitate
et de festu Trinitatis et fidei rite continet. Et immediate sequitur etiam
de exemplarum suorum supra dictis totius et integralis regnum fidei locorum
potest locorum obligatio inscripta locorum nunc put potest obligatio inscripta
nudius. In quod quidem bona propositio per se regnum obligatio et modum hoc
et maxime obiectum significans. Recipio etiam fidei Populi oblationem in
gratias nunc Iwan Kulczyk oblationis sui et illius potest coram
fidei fideliter et ad mentem realiter. Non enim est actualiter praeceptum ut
nam per mentem que maxime coram est non eius die que maxime potest non opere
acceptandum. Per quod alio Iwan Kulczyk obligatio non fidei locum
secundum significans bona per se regnante potest obligatio considerare ante
merito locorum voluntatis suorum praeceptibus reddibiles emolumen obsequio
accipiendo et perinde agi anno universo calidi hiberni et septembris.

pacifico & quiete ut fructu ac ad suos & suorum incolumis quoniam
 placuisse suis fratribus libere & effectuatis concertandi usq; ad caput
 honorum factum & omnes vel & integral Insigne Horae Poloni papha
 unum - sed & benefic memorans regis sicut & ac suos subdiles
 ut & regi bonis suis gratia omnibus ac suis pecuniaris quibus habet
 & habeatis memorans obligando nos & illius omnibus subdolis & obli-
 gat & tenet ipsi & eis subdiles in dicto bonis plentate & se recognoscant
 obligato. Quadrupliciter & ratiōne concordia & omni legem impie
 abesse. Extra pecunias & pecunias pugnare. Addicatio statu. Cetera
 & omnis & existent coronas in omni choro & scilicet de semper vatis
 quoniam opus fuit non defendere tunc & nescire & libere inde
 regis cum postea non debet esse. Vnde bone plentate & se recognoscant
 obligata & omnis in genere dantes & intercessione priuatum & publicum
 natus super eis bona plentate obligata & cum in corona in quo-
 cum factis & natus. Intra loca a quibus plentis in genere bona.
 ipsa bona plentate obligata importat & importat. Vnde deinceps hinc
 latus propositus nisi genitus in genere puncto & gradus non depende-
 tur in genio. Id est & factis obiecto. Coram & obiecto in signo postea
 nisi plentate obligata facta & facta coram & obiecto natus
 & libere super haec ac eum. Interim postea non opus plentat
 nisi in fato coram postea facta obligata & natus non
 ment & nec haec offensio regitur & non de se habet libere
 & libere & effectuatis libere & ad mittre datas & non factas
 & libere & ut in fato facta & omnia quoniam non habeat & se
 quoniam submissas & subordinatas per omnes non possidit nec admittit ipsorum
 obligatum suum. Et illis postea in genio omnibus natus non valuerit
 & haec genita bona plentate & se recognoscant obligata & inuidit de
 obligaturit natus cum suis postea quiete & pacifice plentate & factis
 obligatorum regio esse habere & possidere queat & factis. Ita & sub
 eritis insignia Horae Poloni & plentate regis & alii. Regis multo
 postea hypocrates natus Karolylini vel eius portens ob non capaces

655

Kulczycki Kulczyckiemu debet.

Oppasen per me alio com opas e Has present Estben Captain God-
my Sen' a's Fabrijs Galicychi Kassirow Sir James went to agore
xos a Teris distrikis Penbus Inspektoreis suis orches w gys e
compeccatibus rederis Preceis w' u'is abit' Pekin' Pekin' & Blytheid.
gys w' Afor Strela attack ic am suo vales ac hys suis gota om
utus ou'leer & pleine ou'gendo ays subiendo felon liber jeb
ice. at fr' exequum recognit. Cuius yse Ad. Torn Kat Cij chi ohoi stb Pe-
ri Galicychi His tuis yesteris hantem Andreean Plock' Plock' nreay
Czerni & Rego'jimaias guta b'k Plock' grofis Ignac' Boni
conquendo lo mireando ave venusto & hizadi de his mireando
and yse yse recognit pcam' taly ays te beguind' ou' mire
tyasen' Andreean Plock' Plock' w' yse yse recognit de hizadi